wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ŚWISŁOCKA 

2.Imiona 1 4 ELŻBIETA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 82101507284, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.300 (TYSIĄC TRZYSTA)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 PLESHKEVICH 

2.Imiona 1 10 ANDREI 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.300 (TYSIĄC TRZYSTA)
ZŁOTYCH

6 10 513 (PIĘĆSET TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.300
(PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NECHAYEU 

2.Imiona 1 - SIAMEN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 26 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.600 (DWA
TYSIĄCE SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

4 6 39 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.900 (TRZY
TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 10 1.039 (TYSIĄC TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
103.900 (STO TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 - 776 (SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
77.600 (SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 - MOROZ 

2.Imiona 10 - VALERY 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 - 776 (SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
77.600 (SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 5 200,00 ZŁ

6 14 155 200,00 ZŁ

14 - 160 200,00 ZŁ

Podrubryka 1